АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2018.  №  14
О повышении заработной платы директору Муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»  п.Дивинка  Болотнинского района Новосибирской области

      В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 10.01.2018 № 5 «О повышении окладов денежного содержания государственных гражданских служащих Новосибирской области и должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органах Новосибирской области»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Повысить с  1 января  2018   года  в 1,04 раза размер месячного   должностного  оклада директору Муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» п.Дивинка  Болотнинского района Новосибирской области Шабалиной Ирине Андреевне.

2. Рекомендовать директору Муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение»  п.Дивинка  Болотнинского района Новосибирской области повысить размер  месячных  должностных окладов работникам Муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» п.Дивинка  Болотнинского района Новосибирской области.
Глава Дивинского  сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                    Е.А.Литвинова